

حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰
۰۹۳۳۵۳۲۶۸۹۱
ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف‌های شماست.

■ زبان گفت‌وگوبآمریکاوروسوچینو کل دنیا در درجه اول قدرت است، قدرت هر چه بیشتر، جایگاه بالاتر؛ اگر هم‌تراز با قدرت نظامی، قدرت اقتصادی و صنعتی مناسب و معقول داشته باشیم و مهم‌تر از همه، همبستگی ملی را تقویت کنیم، آن وقت این دنیا است که نیاز به مذاکره با ایران دارد.

■ خدا قوت دل‌وران... شما در لحظات سخت، پیش روی چشمان ما نیستید؛ عیان نیستید، اما پادتان در دل‌های ما از هر حضوری مجسم‌تر است.

■ بهتر است به جای گران کردن بنزین، اولاً کنترل مرز و قاچاق سوخت اصلاح شود، ثانیاً تولید خودروه‌ای داخلی متوقف و مانع ورود خودروهای کم‌مصرف برقی رفع شود.

■ وحدت باید یک طرفه باشه؟ این‌که جعفر خان و یوسف خان پزشکیان هر چی میخوان بگن و وحدت و مقدسات مملکت رو مسخره کنن و نسخه تسلیم بیپچن، وحدت آسیب‌نمی‌بینه؟

■ هنر در اصل آینه تمام‌نمای جامعه است. قاعدتا وقتی به این موضوعات می‌پردازد یعنی در جامعه هم مخاطب آن را حس می‌کند. وقتی واقعیات نمایش داده می‌شود، نباید به سمتش سنگ پرتاب کرد بلکه باید حقیقت را پذیرفت و دنبال ریشه‌یابی و اصلاح ناهنجاری‌های فعلی مثل طلاق و خیانت گشت.

■ بعضی‌ها آن قدر ساده هستند که فکر می‌کنند آمریکا با زبان خوش به ما امتیاز می‌دهد؛ فقط باید مثل خودش ضعف‌هایش را پیدا کنی به همان جاحمله کنی یا منافع آمریکا و اسرائیل در منطقه را هدف بگیری و گر نه این‌ها فقط از پیشرفت ما می‌ترسند؛ اگر هسته‌ای نباشه یک چیز دیگر برای جلوگیری از پیشرفت ایران مطرح می‌کنند. اگر این کار را کردیم تا ۱۰ سال دیگر با ما کاری ندارند.

عفو و تخفیف مجازات بیش از ۲۵۰۰ محکوم به مناسبت میلاد پیامبر(ص)

گذاشتند. حجت الاسلام‌وا لمسلمین از‌ه‌ای نیز پس از بررسی‌های لازم، دستور اجرای عفو، تخفیف و تبدیل مجازات این محکومان را صادر کرد.

از محکومان دادگاه‌های عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و سازمان تعزیرات حکومتی شده بود که حضرت آیت‌ا... سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای تصمیم گیری در این خصوص را بر عهده رئیس قوه قضاییه

همزمان با ایام میلاد باسعادت حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی(ص) و امام جعفر صادق(ع)، رئیس قوه قضاییه در نامه‌ای به رهبر انقلاب اسلامی خواستار عفو، تخفیف و تبدیل مجازات ۲۵۷۷ نفر

تقویت روابط تهران و آسیای مرکزی، از مهم‌ترین محورهای سفر رئیس جمهور کشورمان به بیشکک به شمار می‌رود

پاس گل شانگهای به پزشکیان



حضور پزشکیان به همراه دخترش در افتتاحیه مسابقات جهانی عشایری در بیشکک

روزهای گذشته، سرمایه گذاری و همکاری‌های منطقه‌ای می‌تواند در دیدارهای رئیس جمهوری ایران با مقام‌های کشورهای منطقه مورد توجه قرار گیرد. نخست‌وزیر هند پس از دیدار با رئیس جمهور کشورمان در حاشیه نشست سران سازمان همکاری شانگهای، با تاکید بر روابط دیرینه دو کشور، اعلام کرد که دهلی‌نو خواهان گسترش و تنوع بخشی به روابط تجاری با تهران است. نارندرا مودی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: در بیشکک با آقای مسعودپزشکیان رئیس جمهور ایران دیدار کردم. وی افزود: در این دیدار بار دیگر بر تعهد هند به تقویت دوستی دیرینه با ایران تأکید کردم و خواهان گسترش و تنوع بخشی به سبب تجاری دو کشور در دوره پیش‌رو هستیم.

امروز منتشر کرده، اجلاس بیشکک را فرصتی برای روسیه به منظور تقویت جایگاه خود در فضای اوراسیا و توسعه روابط با چین، ایران و دیگر اعضای سازمان ارزیابی کرده است.

«شانگهای پلاس»؛ فراتر از اعضای سازمان

یکی دیگر از بخش‌های مهم برنامه بیشکک، برگزاری نشست «شانگهای پلاس» است؛ قالبی که امکان گفت‌وگو میان اعضای سازمان و کشورهای شریک و دیگر بازیگران منطقه‌ای را فراهم می‌کند. بر اساس اعلام وزارت خارجه کشورهای عضو، نشست «شانگهای پلاس» نیز در روزهای ۳۱ اوت و اول سپتامبر در بیشکک برگزار خواهد شد و موضوعاتی همچون تقویت نقش مرکزی سازمان ملل متحد، پایبندی به حقوق بین‌الملل، توسعه پایدار و گسترش همکاری‌های متقابل در آن مطرح خواهد شد.

مودی پس از دیدار با پزشکیان: روابط تجاری

با ایران را گسترش می‌دهیم
امبارای جمهوری اسلامی ایران، اجلاس بیشکک علاوه بر اهمیت چندجانبه، فرصتی برای تقویت روابط با کشورهای آسیای مرکزی و پیگیری همکاری‌های اقتصادی و ترانزیتی است. در همین چارچوب، توسعه مسیرهای حمل و نقل

در حالی که ترامپ از تشدید فشار بر ایران می‌گوید و بسنت وعده اعمال تحریم‌های هفتگی می‌دهد، نشست سران سازمان همکاری شانگهای با داشتن یک چهارم اقتصاد جهان با حضور پزشکیان برگزار می‌شود. بخش مهمی از تجارت خارجی ایران در جغرافیای جریان دارد که چین، روسیه، هند و کشورهای آسیای مرکزی در آن حضور دارند. کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای هستند. در واقع سفر دو روز مسعودپزشکیان به بیشکک، در حالی با محوریت حضور در اجلاس سران سازمان همکاری شانگهای و دیدار با مقام‌های ارشد کشورهای منطقه انجام می‌شود که تقویت روابط تهران و آسیای مرکزی، توسعه همکاری‌های اقتصادی و ترانزیتی و ارزیابی دربار مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی، از مهم‌ترین محورهای این سفر به شمار می‌رود.

اجلاس در شرایط جدید ژئوپلیتیکی

نشست امسال سازمان همکاری شانگهای جنگ همه‌در یک خاکریز هستیم. کسی به نیروی خودی شلیک نمی‌کند چه رسد به فرماندهان. این کار خیانت است حتی اگر با غفلت انجام شود. کاش مدعیان ولایتمداری، این پیام صریح رهبر انقلاب را فصل الخطاب بگیرند هر چند رصد فضای مجازی این «ای کاش» را به محاق می‌برد چون همچنان کلمات را شرمنده تفرقه می‌کنند. همچنان در کار تخریب بنیان‌های انسجام هستند. این جاست که مسئولان مربوطه باید جلوی این اقدامات نامربوط را بگیرند. باید معلوم شود در فضای فیلتر شده مجازی و مشخصاً ایکس و اینستا این جماعت با چه بی‌تقوایی، با خط‌های سفید به سیاهکاری می‌پردازند. نظیر رهبر انقلاب روشن است باید روشن شود که این ضدانقلاب‌های انقلابی‌نما با چه قدرتی، کنگ به پایه‌های انسجام می‌زنند....

یادداشت روز

غلامرضا بنی اسدی
info@khorasannews.com

با چه قدرتی، کنگ به پایه های انسجام می‌زنند...

دو جنگ را در یک سال از سر گذرانیم، از سر که هنوز نگذشته است اما می‌شود به عنوان «سردگشت» خواند و عبرت‌روzanه‌اش کرد. دیدیم که ره کجا دشمن احساس تفرقه در میان ما کرد، چکمه‌هایش را پوشید و به در و دیوار کوبید. نمی‌گوییم تفرقه‌را دید، نه. همین احساس تفرقه کافی بود تا با پیش‌بگذار. همین که ما در چهره همدیگر به اخم نگاه کردیم، او برای جدول محاسباتش، فکر کرد کلمه مرزا پیدا کرده است. همین نظام ادراکی او را به خطا برد اما هزینه این خطا را ما بیشتر از همه پرداختیم. دوباره هم اگر به همین سبق، سابقه‌سازی کنیم باز او دچار خطای محاسباتی خواهد شد و باز به جان و به امروز و فردای ایران هزینه‌اش را خواهیم پرداخت. این جاست که کلام رهبر رشید انقلاب برای ساماندهی رفتار عمومی، حکمت حکم حکومتی پیدای کند. آن‌جا که تا کید می‌کنند: «قاطعانه اعلام می‌کنم ارتکاب هر آنچه به ضرر انسجام اجتماعی باشد، ممنوع است.» حضرت آیت‌ا... سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای همچنین «هر سخن ناامید‌کننده و تضعیف‌کننده انگیزه‌های ملی و عمومی و هر نوع دوگانه‌سازی و موهوم از قبیل جنگ یا مذاکره، وفاق یا تئودوری، سازش یا جنگ طلبی» را نیز منع کردند تا راه برای همراهی همه ظرفیت‌های ملی باز شود. باید این را فصل الخطاب بدانیم و با اصلاح نظام ادراکی خود و واقعیت‌های میدانی، در تربیت قرآنی وحدت چنان زیست کنیم که دشمن بفهمد این محیط برای «زیست تفرقه» مناسب نیست. حسابش اگر در دست شود به رفتار نادرست که هجوم به ایران است دست نخواهد زد. پس امروز، بیش از هر وقت دیگر باید به کلمه‌ای بیندیشیم که هم در متن قرآن جایگاه دارد و هم در قلب ملت‌هایی تواند معجزه کند؛ وحدت. این چراغی است که راه امروز را روشن می‌کند. وحدت، یعنی همراهی در عین تفاوت نگاه. یعنی این که ایرانی در کنار ایرانی بایستد، فارغ از رنگ، قوم، زبان و سلیقه سیاسی. دشمن، در ست این جارا نشانه گرفته است. می‌خواهد ما را در درون تهی کند تا از بیرون به ما بتازد. تجربه این جنگ نشان داد که هیچ بمب و موشکی به اندازه یک اختلاف داخلی خطرناک نیست. ایران برای آنکه قدر تمدن‌بماند، در کنار سلاح و حتی بیش از آن و البته پیش از آن، به صلاح رفتاری و انسجام ملی نیاز دارد. وحدت ملی، سرمایه‌ای است که اگر در دست خرج شود، کشور را در سخت‌ترین تحریم‌ها و فشارها به پیش خواهد برد. این وحدت، همان حلقه‌ای است که می‌تواند جبهه انقلاب را نیز یکپارچه کند. امروز،

فروش املاک
مزایده شماره ۱۴۰۵/۳

کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان رضوی در نظر دارد یکی از املاک مازاد متعلق به خود مطابق جدول ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی بصورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات دولت بفروش برساند . لذا متقاضیان خرید می توانند برای دریافت اسناد مزایده به سایت سامانه تدارکات دولت مراجعه و برای هماهنگی جهت بازدید از ملک مورد نظر به آدرس مشهد - مدرس ۱۲ اداره کل کمیته امداد امام خمینی(ره) طبقه سوم اتاق ۳۰۸ مراجعه فرمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند با شماره تلفن ۰۵۱۳۱۲۱۰۵۳۴۲ اداره تدارکات پشتیبانی و یا شماره تلفن همراه ۰۹۱۵۷۰۶۰۳۴۰ بنام هادی قاسمی تماس حاصل نمایند.

ردیف	آدرس	مساحت عرصه	وضعیت سند	قیمت پایه (ریال)	شرایط پرداخت
۱	شهر گناباد خیابان ناصر خسرو ۱۷ پلاک ۳۱۵	۲۶۹/۰۸	سند تک برگ اعیانی و اجاره خط اوقاف مربوط به عرصه	۷۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	نقد

فروش املاک
مزایده شماره ۱۴۰۵/۲

کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان رضوی در نظر دارد یکی از املاک مازاد متعلق به خود مطابق جدول ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی بصورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات دولت بفروش برساند . لذا متقاضیان خرید می توانند برای دریافت اسناد مزایده به سایت سامانه تدارکات دولت مراجعه و برای هماهنگی جهت بازدید از ملک مورد نظر به آدرس مشهد - مدرس ۱۲ اداره کل کمیته امداد امام خمینی(ره) طبقه سوم اتاق ۳۰۸ مراجعه فرمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند با شماره تلفن ۰۵۱۳۱۲۱۰۵۳۴۲ اداره تدارکات پشتیبانی و یا شماره تلفن همراه ۰۹۱۵۷۰۶۰۳۴۰ بنام هادی قاسمی تماس حاصل نمایند.

ردیف	آدرس	مساحت عرصه	وضعیت سند	قیمت پایه (ریال)	شرایط پرداخت
۱	مشهد بین امام رضای ۴۶ و ۴۸	۲۳۰/۵۸	سند دفترچه ای و انتقال به صورت سند عادی	۱/۱۶۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	نقد

مناقضه عمومی دو مرحله ای به شماره ۱۴۰۵/op/۷۴۳

مناقضه گزار: شرکت صنعتی و معدنی ایال پارسیان سنگان
موضوع مناقضه: خرید سرند کامل اسکپر مطابق مشخصات فنی اسناد مناقضه
آدرس شرکت: خراسان رضوی، شهرستان خواف، مجتمع سنگ آهن سنگان، سایت شرکت ایال پارسیان سنگان
تضمین شرکت در مناقضه: مناقضه گران ملزم هستند به هنگام ارائه پیشنهاد خود یک فقره چک شرکتی ثبت شده در سامانه صیاد به تاریخ روز تحویل، به مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (پنج میلیارد) ریال در وجه شرکت صنعتی و معدنی ایال پارسیان سنگان، بابت تضمین شرکت در مناقضه تسلیم مناقضه گزار نمایند.
***** هنگام ثبت چک در سامانه صیاد، چک می بایست بابت "قرض و تأدیه دیون" ثبت گردد.**
مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ لغایت پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷، با ارسال معرفی نامه کتبی به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت، اسناد را از طریق پست الکترونیکی (commission@opsim.ir) یا از طریق تماس با شماره ۰۹۱۵۰۰۱۹۶۹۰ (آقای پیشمناز زاده) دریافت نمایند.
آخرین مهلت ارسال پاکات شامل: پاکت الف (تضمین شرکت در مناقضه)، پاکت ب (اسناد مناقضه) و پاکت ج (پیشنهاد قیمت) تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ می باشد.
نشانی تحویل اسناد و تسلیم پیشنهادات: تهران، سعادت آباد، خیابان سرو غربی، نرسیده به میدان کتاب، نبش خیابان آسمان، پلاک ۱۵۱، طبقه اول، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تلفن تماس: ۰۹۱۵۰۰۱۹۶۹۰
مناقضه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و یا رفع هرگونه ابهام با شماره ۰۹۱۲۴۳۳۴۶۴۸ (آقای ابراهیمی) تماس حاصل نمایند.
شرایط شرکت در مناقضه:
مناقضه گران موظف اند تمامی صفحات اسناد و مدارک ارسالی مناقضه را مهر و امضا کرده و در قالب پاکت (ب) به دستگاه مناقضه گزار تسلیم نمایند.
مطابق با آیین نامه معاملات مناقضه گزار، اسناد و مدارک ارائه شده توسط مناقضه گران براساس ضوابط و شرایط مناقضه مورد بررسی قرار گرفته و در صورت تایید نسبت به بازگشایی پاکات قیمت اقدام خواهد شد.
شرکت در مناقضه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقضه بوده و مناقضه گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و شرکت کننده حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب می نماید.
به پیشنهادهای بدون مهر و امضا، فاقد تضمین و یا مشروط و مخدوش و ارسالی بعد از موعد مقرر در آگهی شرکت در مناقضه، ترتیب اثر داده نمی شود.

مناقضه عمومی دو مرحله ای به شماره ۱۴۰۵/op/۷۴۴

مناقضه گزار: شرکت صنعتی و معدنی ایال پارسیان سنگان
موضوع مناقضه: خرید قطعات پمپ وارمن مطابق مشخصات فنی اسناد مناقضه
آدرس شرکت: خراسان رضوی، شهرستان خواف، مجتمع سنگ آهن سنگان، سایت شرکت ایال پارسیان سنگان
تضمین شرکت در مناقضه: مناقضه گران ملزم هستند به هنگام ارائه پیشنهاد خود یک فقره چک شرکتی ثبت شده در سامانه صیاد به تاریخ روز تحویل، به مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (بیست میلیارد) ریال در وجه شرکت صنعتی و معدنی ایال پارسیان سنگان، بابت تضمین شرکت در مناقضه تسلیم مناقضه گزار نمایند.
***** هنگام ثبت چک در سامانه صیاد، چک می بایست بابت "قرض و تأدیه دیون" ثبت گردد.**
مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ لغایت پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷، با ارسال معرفی نامه کتبی به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت، اسناد را از طریق پست الکترونیکی (commission@opsim.ir) یا از طریق تماس با شماره ۰۹۱۵۰۰۱۹۶۹۰ (آقای پیشمناز زاده) دریافت نمایند.
آخرین مهلت ارسال پاکات شامل: پاکت الف (تضمین شرکت در مناقضه)، پاکت ب (اسناد مناقضه) و پاکت ج (پیشنهاد قیمت) تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ می باشد.
نشانی تحویل اسناد و تسلیم پیشنهادات: تهران، سعادت آباد، خیابان سرو غربی، نرسیده به میدان کتاب، نبش خیابان آسمان، پلاک ۱۵۱، طبقه اول، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تلفن تماس: ۰۹۱۵۰۰۱۹۶۹۰
مناقضه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و یا رفع هرگونه ابهام با شماره ۰۹۱۲۴۳۳۴۶۴۸ (آقای ابراهیمی) تماس حاصل نمایند.
شرایط شرکت در مناقضه:
مناقضه گران موظف اند تمامی صفحات اسناد و مدارک ارسالی مناقضه را مهر و امضا کرده و در قالب پاکت (ب) به دستگاه مناقضه گزار تسلیم نمایند.
مطابق با آیین نامه معاملات مناقضه گزار، اسناد و مدارک ارائه شده توسط مناقضه گران براساس ضوابط و شرایط مناقضه مورد بررسی قرار گرفته و در صورت تایید نسبت به بازگشایی پاکات قیمت اقدام خواهد شد.
شرکت در مناقضه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقضه بوده و مناقضه گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و شرکت کننده حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب می نماید.
به پیشنهادهای بدون مهر و امضا، فاقد تضمین و یا مشروط و مخدوش و ارسالی بعد از موعد مقرر در آگهی شرکت در مناقضه، ترتیب اثر داده نمی شود.